
(128IO)  ZR200 NABÍJECÍ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ  ČESKY   SIZE: 4.875” X 7.25”  11/16/2022 (128IO)  ZR200 NABÍJECÍ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ  ČESKY   SIZE: 4.875” X 7.25”  11/16/2022 (128IO)  ZR200 NABÍJECÍ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ  ČESKY   SIZE: 4.875” X 7.25”  11/16/2022 (128IO)  ZR200 NABÍJECÍ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ  ČESKY   SIZE: 4.875” X 7.25”  11/16/2022 (128IO)  ZR200 NABÍJECÍ BAZÉNOVÝ VYSAVAČ  ČESKY   SIZE: 4.875” X 7.25”  11/16/2022

English English English English English128
IO

128
IO

128
IO

128
IO

128
IO

UCHOVEJTE SI TYTO POKYNY
Stránka 1

UCHOVEJTE SI TYTO POKYNY
Stránka 2

UCHOVEJTE SI TYTO POKYNY
Stránka 3

UCHOVEJTE SI TYTO POKYNY
Stránka 4

UCHOVEJTE SI TYTO POKYNY
Stránka 5

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY A DODRŽUJTE JE

NÁVOD K OBSLUZE INTEX®
ZR200 Nabíjecí bazénový vysavač

Model CL2508I  7.2V         IPX8    Maximální teplota vody 35 °C

Nabíjení baterie:
1. Zapojte nabíječku do hlavní elektrické zásuvky a druhý konec do nabíjecí zásuvky těla 

vysavače (1). Viz obr. 1. Kontrolka se rozsvítí.
2. Během nabíjení bude kontrolka baterie blikat a svítit podle zbývajícího nabití baterie. 

Čtyři kontrolky signalizují plné nabití; tři kontrolky signalizují dobré nabití; 2 kontrolky 
signalizují nízké nabití a jedna blikající kontrolka signalizuje, že je nutné baterii dobít. 
Viz obr. 2. 
Poznámka: Při prvním použití nebo po dlouhodobém skladování je třeba zařízení před 
použitím 6 hodin nabíjet.

SEZNAM DÍLŮ Instalace:
1. Vložte filtrační sáček s těsněním (2) do těla vysavače (1). Viz obr. 3.1. 
 Pro vysávání jemných malých částic: vložte mikrofiltrační sáček (6) do filtračního sáčku  
 s těsněním (2) a ujistěte se, že mikrofiltrační sáček “obepíná” těsnění filtračního sáčku (2).  
 Poté vložte celý filtrační sáček s mikrofiltračním sáčkem do těla vysavače. Viz obr. 3.2.
2. Nasaďte kryt vakuového tělesa (3) na vakuové těleso (1). Viz obr. 3.3.
 Poznámka: Při sejmutí krytu tělesa vakua (3) stiskněte tlačítko pružiny, aby se kryt  
 tělesa vakua uvolnil. Viz obr. 3.4.

2. Opatrně “zametejte” povrch lázní nebo bazénu, abyste odstranili nečistoty.
3.  Pravidelně kontrolujte a vyprazdňujte filtrační sáček/mikrofiltr během a po každém použití.
4.  Pro vyjmutí a vyprázdnění filtračního sáčku/mikrofiltračního sáčku postupujte opačně než
 při výše uvedené instalaci.
 Poznámka: před opětovnou montáží opláchněte tělo vysavače, kryt a filtrační sáčky zahradní
 hadicí.
Údržba a dlouhodobé skladování:
1. Před čištěním, údržbou a servisem vysavač vypněte. Pravidelně kontrolujte všechny      

součásti, zda nevykazují známky poškození. Poškozené součásti okamžitě vyřaďte a 
vyměňte.

2. Podle opačného postupu instalace vysavač rozeberte. Vyčistěte všechny komponenty 
vodou a před uskladněním se ujistěte, že jsou všechny komponenty důkladně suché.

3. Výrobek a příslušenství skladujte v suchém prostředí s kontrolovanou teplotou v rozmezí 0º 
- 40ºC (32º - 104ºF).

4. Pro skladování lze použít původní obal.

128-*IO-R1-2311

POZNÁMKA: Výkresy jsou pouze ilustrační. Skutečný výrobek se může lišit. Není v měřítku.

DÍL Č. POPIS MNOŽSTVÍ NÁHRADNÍ DÍL Č.
1  TĚLO VYSAVAČE S NEVYMĚNITELNOU BATERIÍ 1 13269

2  FILTRAČNÍ SÁČEK S TĚSNĚNÍM 1 13268

3  KRYT VAKUOVÉHO TĚLESA 1 13275

4  VELKÁ KARTÁČOVÁ HLAVA VYSAVAČE 1 13271

5  VAKUOVÁ TRYSKA 1 13272

6  SÁČEK S MIKROFILTREM 1 13253

7  NABÍJEČKA 1 13274

8  TELESKOPICKÁ HLINÍKOVÁ TYČ 1 13270

Obecné:
• Plné nabití trvá přibližně 5-6 hodin: poskytuje přibližně 100 minut provozu.
• Před nabíjením se ujistěte, že je nabíjecí zásuvka na výrobku suchá.

3. Připevněte požadované příslušenství čisticí hlavy ke krytu těla vysavače. Viz obr. 4.
 Poznámka: Ujistěte se, že šipka na krytu tělesa vysavače (3) odpovídá šipce na   
 kartáčové hlavě (4) nebo hubici vysavače (5).

4. Připevněte hliníkovou tyč (8) stisknutím pružinových tlačítek a zasunutím do rukojeti.
 tělesa vysavače (1). Zkontrolujte, zda tlačítka “zaskočila” do otvorů. Nastavte délku
 hřídele odjištěním, vysunutím a zajištěním každé části odpovídajícím způsobem.  
 Viz obr. 5.

Obr. 5

Provoz:
1.   Nejprve se ujistěte, že je nabíjecí zásuvka bezpečně zakryta gumovou klapkou. 
 Viz obr. 6. Nejprve stiskněte tlačítko nabíjení, rozsvítí se kontrolka baterie. Poté vložte 
 vysavač do vody. Viz obr. 6.1.  Při používání zařízení se kontrolka baterie zmenší a bude
 ukazovat stav baterie. Když indikátor baterie bliká jedním světlem, musíte zařízení okamžitě 
 dobít. Pokud tak neučiníte, bude kontrolka několik minut blikat, motor vysavače se 
 zastaví a kontrolka zhasne. Viz obr. 6.2. Stisknutím tlačítka nabíjení zobrazíte stav nabití baterie.
  Poznámka: Tlačítko napájení vždy vypněte, když zařízení nepoužíváte nebo při dlouhodobém 
 skladování, aby nedošlo k poškození baterie.

PROBLÉM ŘEŠENÍ
VYSAVAČ 
NEFUNGUJE

• Nabijte výrobek a poté přístroj zapněte. Ujistěte se, že je zapnuté tlačítko nabíjení.
• Udržujte tělo vysavače pod vodou.

SLABÉ SÁNÍ • Zvolte vhodný filtrační sáček a správně jej nainstalujte.
• Pravidelně kontrolujte a vyprazdňujte filtrační sáček (sáčky) během a po každém použití.
• Zkontrolujte, zda se ve vysavači nenachází písek nebo usazeniny.
• Zkontrolujte, zda není baterie příliš slabá. Pokud je příliš nízká, nabijte ji.
• Kontaktujte servisní středisko společnosti Intex.

NABÍJENÍ SE 
NEZDAŘILO

• Nejprve zapojte nabíječku do hlavní elektrické zásuvky a poté připojte 
kabel do nabíjecí zásuvky vakuového tělesa.

• Zkontrolujte, zda je kabel nabíječky bezpečně zasunutý do nabíjecí 
zásuvky, kontrolka by měla svítit.

NEČISTÍ BAZÉN • Zkontrolujte, zda není baterie příliš slabá. Pokud je příliš nízká, nabijte ji.
• Použijte správnou vysávací hlavici: na rovné otevřené povrchy použijte 

velkou vysávací kartáčovou hlavici a na rohy, schody a nerovné povrchy 
použijte vysávací hubici..

• Použijte správný filtrační vak, viz část “Instalace”.
• Ujistěte se, že je vysávací hlava nebo hubice blízko povrchu stěny nebo 

podlahy, a během vysávání snižte pohyb a rychlost zametání.
• Štětiny kartáčové hlavy vysavače jsou opotřebované, vyměňte novou 

kartáčovou hlavu.
• V případě silných skvrn na stěně bazénu se doporučuje bazén vypustit a 

stěnu vydrhnout jemným čisticím prostředkem.

Česky 

1

8

Obr. 1 Obr. 2

Obr. 4

Obr. 6.2Obr. 6 Obr. 6.1

2

8

1

5

34

7
6

Tělo vysavače nebude fungovat, pokud nebude ponořeno do vody. Průtok 
vody ze stran vakuového těla znamená, že výrobek pracuje.

DŮLEŽITÉ

 VAROVÁNÍ
• Montáž a demontáž provádějí pouze dospělé osoby. Nejedná se o hračku.
• Tento výrobek nesmí používat děti. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti.
• Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Výrobek smí být napájen pouze bezpečným velmi nízkým napětím odpovídajícím označení na 

výrobku. 
• Nepoužívejte přístroj, pokud je jakýmkoli způsobem poškozen. Poškozené součásti neprodleně 

vyměňte.
• Tento vysavač vytváří sání. Udržujte vlasy, volné oblečení, prsty a jakékoli části těla mimo otvory 

a pohyblivé části.
• Používejte pouze příslušenství a náhradní díly uvedené v tomto návodu.
• Nikdy nenechávejte tento výrobek dlouhodobě zapojený do hlavní zásuvky.
• Nikdy nenechávejte tento výrobek ve vodě, pokud je vypnutý nebo se vybil akumulátor.
• Nepoužívejte tento výrobek při zahájení sezóny. Tento výrobek je určen k běžné všeobecné 

údržbě vašeho bazénu nebo lázní. Nepoužívejte jej k čištění déle nahromaděných silných 
nečistot, například na začátku bazénové sezóny. 

• Tento výrobek je určen pro použití pod vodou: pro správnou funkci musí být ponořen. 
Nepoužívejte tento výrobek jako univerzální vysavač.

• Nepoužívejte tento výrobek bez filtračního sáčku a/nebo krytu těla vysavače.
• Nevysávejte ostré předměty, protože by mohlo dojít k poškození filtračního sáčku.
• Nevysávejte toxické látky, hořlavé nebo vznětlivé kapaliny, např. benzín, ani nepracujte v 

přítomnosti výbušných nebo hořlavých výparů.
• Nikdy nevkládejte ani nepouštějte předměty do žádného otvoru na přístroji. Udržujte všechny 

otvory bez listí, nečistot nebo čehokoli, co by mohlo snížit průtok vody.
• Před čištěním, údržbou, výměnou filtračního sáčku nebo jakoukoli běžnou údržbou zařízení vždy 

vypněte a odpojte ze sítě.
• Nenabíjejte výrobek poškozenou nabíječkou.
• Výrobek nabíjejte v interiéru na čistém a suchém místě. Nevystavujte přístroj dešti ani extrémním 

teplotám a během nabíjení s ním nemanipulujte mokrýma rukama. Nikdy nenabíjejte výrobek za 
provozu.

• Tento výrobek obsahuje uzavřené nevyměnitelné nikl-metal-hydridové (Ni-MH) nabíjecí baterie. 
Nevyhazujte výrobek do běžného odpadu, nebo do ohně, protože vestavěná dobíjecí baterie 
může vytéct nebo explodovat. Baterie vždy bezpečně zlikvidujte v souladu s místními zákony a 
předpisy.

• Tento výrobek je určen k použití pouze k účelům popsaným v návodu.
• Nabíjení se provádí v souladu s pokyny uvedenými v části “Nabíjení baterie”.
DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA A VŠECHNY POKYNY, ABYSTE ZABRÁNILI POŠKOZENÍ MAJETKU NEBO JINÉMU ZRANĚNÍ.

©2022 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp. All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos 
reservados/Alle Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas registradas 
utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/
à/a/an Intex Development Co. Ltd., Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European 
Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., 
Ettenseweg 46, 4706 PB Roosendaal – The Netherlands • Distributed in the UK by Unitex Service (UK) Limited, 21 Holborn Viaduct, London 
EC1A 2DY, UK.
www.intexcorp.com

Omezená záruka
Váš bazénový vysavač ZR200 byl vyroben s použitím nejkvalitnějších materiálů a zpracování. Všechny 
výrobky Intex byly před opuštěním továrny zkontrolovány a shledány bez závad. Tato omezená záruka 
se vztahuje pouze na nabíjecí bazénový vysavač ZR200.

Tato omezená záruka doplňuje a nenahrazuje vaše zákonná práva a opravné prostředky. Pokud je tato 
záruka v rozporu s některými vašimi zákonnými právy, mají tato práva přednost. Například spotřebitelské 
zákony v celé Evropské unii poskytují zákonná záruční práva nad rámec krytí, které vám poskytuje tato 
omezená záruka: informace o spotřebitelských zákonech v celé EU naleznete na webových stránkách 
Evropského spotřebitelského centra na adrese http://ec.europa.eu/consumers/ecc/contact_en/htm.

Ustanovení této omezené záruky se vztahují pouze na původního kupujícího a jsou nepřenosná. Tato 
omezená záruka platí po dobu jednoho (1) roku od data prvního maloobchodního nákupu. Spolu s 
tímto dokumentem si uschovejte originál prodejního dokladu, protože bude vyžadován doklad o koupi, 
který musí být přiložen k záručním nárokům, jinak bude omezená záruka neplatná.
 
Pokud během záruční doby zjistíte výrobní závadu na nabíjecím bazénovém vysavači ZR200, obraťte 
se na příslušné servisní středisko společnosti Intex uvedené na samostatném listu “Autorizovaná 
servisní střediska”. Pokud bude výrobek vrácen podle pokynů servisního střediska společnosti Intex, 
servisní středisko výrobek zkontroluje a určí oprávněnost reklamace. Pokud se na položku vztahují 
ustanovení záruky, bude položka opravena nebo vyměněna za stejnou nebo srovnatelnou položku 
(podle výběru společnosti Intex), a to bez jakýchkoli poplatků.

Kromě této záruky a dalších zákonných práv ve vaší zemi nejsou poskytovány žádné další záruky. V 
rozsahu, který je ve vaší zemi možný, společnost Intex v žádném případě neodpovídá vám ani žádné 
třetí straně za přímé nebo následné škody vzniklé v důsledku používání vašeho nabíjecího bazénového 
vysavače ZR200 nebo činnosti společnosti Intex nebo jejích zástupců a zaměstnanců (včetně výroby 
výrobku). Pokud vaše země nepovoluje vyloučení nebo omezení náhodných nebo následných škod, 
toto omezení nebo vyloučení se na vás nevztahuje.

Měli byste vzít na vědomí, že tato omezená záruka se nevztahuje na následující případy:
• Pokud je bazénový vysavač ZR200 vystaven nedbalosti, nesprávnému použití nebo použití, 

nehodě, nesprávnému provozu, nesprávnému napětí nebo proudu v rozporu s návodem k obsluze, 
nesprávné údržbě nebo skladování;

• Pokud je nabíjecí bazénový vysavač ZR200 poškozen okolnostmi, které společnost Intex nemůže 
ovlivnit, mimo jiné běžným opotřebením a poškozením způsobeným požárem, povodní, mrazem, 
deštěm nebo jinými vlivy vnějšího prostředí;

• Díly a součástkami, které společnost Intex neprodává, a/nebo.
• Neoprávněným úpravám, opravám nebo demontáži bazénového vysavače ZR200 provedeným 

jinou osobou než pracovníky servisního střediska společnosti Intex. 

Tato záruka se nevztahuje na zranění nebo poškození majetku nebo osob.

Pečlivě si přečtěte návod k obsluze a dodržujte všechny pokyny týkající se správného provozu 
a údržby nabíjecího bazénového vysavače ZR200. Před použitím výrobek vždy zkontrolujte. Při 
nedodržení pokynů pro používání tato omezená záruka zaniká.

1
2Obr. 3.1

2

1
2

Obr. 3.2

2
6

1
2

Obr. 3.3

3

Obr. 3.4


